МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 СТАНИЦЫ КАЗАНСКАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

30.08.2019r. ПРИКАЗ № 126 -п

« Об организации и утверждении платных образовательных услуг

на 2019-2020 образовательный период»

На основании решения Совета муниципального образования Кавказский район

от 26.06.2019г. №120 «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги,

оказываемые за плату муниципальными образовательными учреждениями

подведомственными управлению образования администрации Кавказский район»,

расположенными на территории муниципального образования Кавказский район»,

а так же в соответствии с уставными задачами муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 26 станицы Казанская
муниципального образования Кавказский район и потребностями семей

воспитанников посещающих муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 26 станицы Казанская
муниципального образования Кавказский район на 2019-2020 образовательный
период, пр и к азы в а ю:

1. Утвердить платные образовательные услуги на 2019-2020образовательный
период в МБДОУ д/с №26 ст.Казанская МО Кавказский район:

- Группа «Юный шахматист»

- Группа «АБВГ Дейка»

- Группа «Развивайка»

2. Педагогам, ведущим платные образовательные услуги в МБДОУ д/с №26
ст.Казанская МО Кавказский район:

1. Группа «Юный шахматист»-Затолокиной И.Л.
2. Группа «АБВГДейка»- Аржуковой А.Н.
3. Группа «Развивайка»-Аржуковой Е.Н.

Подготовить списки воспитанников, оформить заявления, договора с
родителями (законными .- · :~~ми) до 01.10.2019года.

3. Утвердить Перечень п .,_, ' льных услуг (Приложение 1).
4. Утвердить расписание : · еятельности по платным

образовательным услу V')
Заведующий МБДОУ д/ ~\-">""()r"':V\ " : И В Ч ,, .. ерныш

I

{ "type": "Document", "isBackSide": false }